
UCHWAŁA NR LXVI/315/2023 
RADY MIEJSKIEJ DOBRZYŃ NAD WISŁĄ 

z dnia 13 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Gminnego 
Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy Domowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 wraz z późniejszymi zmianami), art. 6 ust. 2 pkt 4 i art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 
o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 wraz z późniejszymi zmianami) oraz 
art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych 
aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461 t.j.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXIV/306/2023 Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 11 lipca 2023 r. w sprawie 
trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw 
Przeciwdziałania Przemocy Domowej (Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2023 r., 
poz. 4753) wprowadza się następujące zmiany: w § 3 ust.2  uchyla się pkt 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

inż. Krzysztof Pryciak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A4DB470-6D2C-4F8C-BE2D-AA693B5B8EE6. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z zapisem art. 9a ust. 1 i ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu przemocy 

domowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 wraz z późniejszymi zmianami) do zadań gminy należy podejmowanie 

działań na rzecz przeciwdziałania przemocy domowej, w szczególności w ramach pracy w zespole 

interdyscyplinarnym. Rada Gminy w drodze uchwały określa tryb i sposób powoływania oraz odwoływania 

członków zespołu interdyscyplinarnego. 

Uchwała  Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 11 lipca 2023 r Nr LXIV/306/2023 została podjęta w 

celu doprowadzenia do zgodności z aktualnym stanem prawnym, natomiast zapis § 3 ust 2 pkt (4) tej 

uchwały był zbędny zatem należało go usunąć z treści uchwały. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A4DB470-6D2C-4F8C-BE2D-AA693B5B8EE6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVI/315/2023 RADY MIEJSKIEJ DOBRZYŃ NAD WISŁĄ z dnia 13 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


